平成23年５月６日

各 位

会社名 原信ナルスホールディングス株式会社
所在地 新潟県長岡市中興野18番地２

コード番号 8255 東証第一部

代表者 代表取締役社長     原  和彦

問合せ先 常務取締役経営企画統括 山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成23年５月６日開催の取締役会において、以下のとおり、平成23年３月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件の実施は、平成23年６月23日開催予定の第60期定時株主総会決議を要件といたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成22年５月６日公表）

前期実績

（平成22年３月期）

基準日 平成23年３月31日 同左 平成22年３月31日

１株当たり配当金 12円00銭 10円00銭 14円00銭

配当金総額 211百万円 － 252百万円

効力発生日 平成23年６月24日 － 平成22年６月25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 売上高が見込みを上回ったことに加え、経費削減の取り組みにより、当期純利益が当初想定した金額

を上回ることができました。

 このため、当社の基本とする配当政策に照らし、年間配当性向30％を目安として配当金額を再算定し

た結果、期末配当金額を増額修正することといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 10円00銭 12円00銭 22円00銭

前期実績（平成22年３月期） 10円00銭 14円00銭 24円00銭

以 上

hyoshida
HNHD

hyoshida
FASF